
　　　〒
ご住所

都道
府県　

TEL:　　　  　　　　　　　　  　　○個人  ○勤務先 FAX:　　　  　　　   　　　　　　　○自宅  ○勤務先

市区
郡

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご同伴者　　　　　　　　　　　　　　  　   　　　計　　名
ふりがな　（          　　　　　　   　　　　   　　　　　）

「中丸忠雄お別れの会」申込書

FAX NO : 03-5940-6481

ふりがな　（           　　　　　　   　　　　   　　　　  ）

米国財団法人 国際問題研究所　
〒113-0021東京都文京区本駒込1-27-10-403　Tel: 03-5976-5772　Fax: 03-5940-6481　E-mail: info@nakamarukaoru.com　

○ 芸能関係　　○ マスコミ関係　　○ 一般　　 
○ 太陽の会・国際問題研究会　会員番号：

　ご参席いただける方は、お電話かファックスにてお知らせいただき、会費を下記の口座へお振り込み下さい。会場では、お名前の確認をとらせ
ていただく形となります。なお太陽の会、国際問題研究会会員の方は、会員番号をご記入いただければ、住所などのご記入は不要です。

銀行名：三菱東京UFJ銀行　駒込支店　普通　1174448 口座名：国際問題研究所

お振込合計金額

円
○ 会費 10,000円×　　　名

平成 21 年 6月 8日

「中丸忠雄お別れの会」のご案内

謹啓、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　俳優の中丸忠雄（享年 76 歳）は、胸部動脈瘤破裂の為、4 月 23 日に急逝いたしました。その後皆様からお

寄せいただいた深い愛情に、心より感謝申し上げます。

　この度、延期していた「お別れの会」を下記の通り執り行うことと致しましたので、ご参席賜りますようご案内申

し上げます。

　当日は平服でご参席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

喪主  中丸薫

日時  平成 21 年 7月 25日（土）12 時 00 分～14 時 00 分

会場  日本外国特派員協会　Tel: 03-3211-3161（代表）
 東京都千代田区有楽町 1-7-1

 有楽町電気ビル北館 20F（JR 有楽町駅、地下鉄日比谷駅から徒歩 1 分）

会費  一万円

お申し込みは準備の都合上、7月 21日（火）までにお願い申し上げます。

尚、既に会費をお振り込み済みの方で、この日にご参席いただけない場合は、ご返金させていただきます。

お手数ですが、03-5976-5772までご一報下さい。


